ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2021
V/v kinh phí thực hiện nhiệm vụ

Quan trắc hiện trạng môi trường

tỉnh Bình Định năm 2021

                    Kính gửi:

                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                    - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 468/TTr-

STNMT ngày 14/6/2021 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1798/STC-

TCHCSN ngày 21/6/2021 về việc kinh phí thực hiện nhiệm vụ Quan trắc hiện trạng

môi trường tỉnh Bình Định năm 2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thực hiện chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1182/BTNMT-TCMT ngày 15/03/2021 về việc chủ đề Báo cáo và cung cấp thông

tin, số liệu phục vụ xây dựng Báo cáo Hiện trạng môi trường quốc gia năm 2021,

UBND tỉnh đồng ý để Sở Tài nguyên và Môi trường không lập nhiệm vụ riêng về

báo cáo chất lượng môi trường không khí mà thực hiện kết hợp, lồng ghép trong

báo cáo tổng kết nhiệm vụ Quan trắc hiện trạng môi trường tỉnh Bình Định năm

2021; đồng thời bổ sung thêm 20 điểm quan trắc không khí xung quanh và bổ sung

2 chỉ tiêu quan trắc bụi mịn (PM10, PM2.5) vào các vị trí quan trắc môi trường

không khí trên địa bàn tỉnh như đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn

bản nêu trên.

2. Về dự toán kinh phí: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát, cân đối

kinh phí thực hiện nhiệm vụ bảo vệ môi trường của toàn ngành đã được giao dự

toán năm 2021 để thực hiện nhiệm vụ nêu trên; trường hợp kinh phí đã bố trí không

đảm bảo, Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, phối hợp với Sở Tài chính báo

cáo UBND tỉnh xem xét, bổ sung cho đơn vị.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- TT Quan trắc TNMT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K17

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-24T15:34:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-24T15:48:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-24T16:57:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-25T13:43:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-25T13:43:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-25T13:43:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-25T13:43:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!